

B. Dodatkowe informacje i objaśnienia

Wykaz not do sprawozdania finansowego:

Nota:	Strona:
1. Informacje o znaczących zdarzeniach dotyczących lat ubiegłych ujętych w sprawozdaniu finansowym roku obrotowego	2
2. Informacje o znaczących zdarzeniach, jakie nastąpiły po dniu bilansowym, a nie uwzględnionych w sprawozdaniu finansowym	2
3. Porównywalność danych finansowych	2
4. Szczegółowy zakres zmian wartości grup rodzajowych środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych	2
5. Grunty użytkowane wieczyście	3
6. Wartość niezamortyzowanych lub nieumarzanych środków trwałych	3
7. Zobowiązania wobec budżetu państwa lub jednostek samorządu terytorialnego z tytułu uzyskania prawa własności budynków i budowli	3
8. Odpisy aktualizujące wartość środków trwałych	3
9. Odpisy aktualizujące wartość zapasów	3
10. Należności	4
11. Odpisy aktualizujące wartość należności	4
12. Inwestycje długoterminowe	4
13. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego odniesione na wynik finansowy	4
14. Środki pieniężne	5
15. Rozliczenia międzyokresowe czynne	5
16. Kapitały	5
17. Podział zysku	6
18. Rezerwy na zobowiązania długoterminowe	6
19. Rezerwy na zobowiązania krótkoterminowe	6
20. Zobowiązania długoterminowe	6
21. Rozliczenia międzyokresowe przychodów	7
22. Zobowiązania zabezpieczone na majątku jednostki	7
23. Zobowiązania warunkowe, w tym również udzielone przez jednostkę gwarancje i poręczenia, także wekslowe	7
24. Umowy pozabilansowe	7
25. Struktura rzeczowa i terytorialna sprzedaży	7
26. Informacje o przychodach i kosztach z tytułu błędów popełnionych w latach ubiegłych	8
27. Informacje o przychodach, kosztach i wynikach działalności zaniechanej w roku obrotowym lub przewidzianej do zaniechania w roku następnym	8
28. Poniesione w ostatnim roku i planowane na następny rok nakłady na niefinansowe aktywa trwałe	8
29. Podatek dochodowy od wyniku na operacjach nadzwyczajnych	8
30. Istotne transakcje (wraz z ich kwotami) zawarte ze stronami powiązanymi na innych warunkach niż rynkowe	8
31. Wykaz spółek, w których jednostka posiada co najmniej 20% udziałów w kapitale lub ogólnej liczbie głosów w organie stanowiącym spółki	8
32. Informacje o przeciętnym zatrudnieniu, z podziałem na grupy zawodowe	8
33. Informacje o wynagrodzeniach, łącznie z wynagrodzeniem z zysku, wypłaconych lub należnych osobom wchodzącym w skład organów zarządzających i nadzorujących	8
34. Informacje o pożyczkach i świadczeniach o podobnym charakterze udzielonych osobom wchodzącym w skład organów zarządzających i nadzorujących	8
35. Skonsolidowane sprawozdanie finansowe	8
36. Informacje o transakcjach z jednostkami powiązanymi	9
37. Instrumenty finansowe	9
38. Informacja o wynagrodzeniu biegłego rewidenta	9
39. Struktura środków pieniężnych do sprawozdania z przepływu środków pieniężnych	9
40. Zestawienie zmian w kapitale własnym	11

1. INFORMACJE O ZNACZĄCYCH ZDARZENIACH DOTYCZĄCYCH LAT UBIEGŁYCH UJĘTYCH W SPRAWOZDANIU FINANSOWYM ROKU OBROTOWEGO

Do dnia sporządzenia sprawozdania finansowego to znaczy do 22.06.2020 roku nie wystąpiły.

2. INFORMACJE O ZNACZĄCYCH ZDARZENIACH, JAKIE NASTĄPIŁY PO DNIU BILANSOWYM, A NIE UWZGLĘDNIONYCH W SPRAWOZDANIU FINANSOWYM

W związku z szybkim rozprzestrzenianiem się wirusa SARS-CoV-2 na całym świecie i ogłoszeniem pandemii przez Światową Organizację Zdrowia, wiele rządów podejmuje coraz bardziej radykalne kroki i wprowadza liczne ograniczenia. Okoliczności te skutkują znacznymi zakłóceniami wielu sektorów gospodarki i znacznym wzrostem niepewności w branży, w której operuje Spółka.

Zdarzenie nekorygujące związane z pandemią:

- znaczące przerwy w działalności wynikające z niedostępności personelu (w tym wynikające z konieczności odbywania kwarantanny i/lub sprawowania opieki nad dziećmi),
- znaczące spadki sprzedaży, zysków i/lub operacyjnych przepływów pieniężnych,
- straty na umowach oraz straty wynikające z faktu, iż kontrahenci podnoszą siłę wyższą w uzasadnieniu niemożności wykonania umowy,
- zaciąganie nowych zobowiązań, w tym nowych pożyczek,
- naruszenie warunków umów kredytowych, w tym niespłacanie zobowiązań po dniu bilansowym.

3. PORÓWNYWALNOŚĆ DANYCH FINANSOWYCH

Sprawozdanie finansowe za bieżący i poprzedni okres sprawozdawczy sporządzono stosując identyczne zasady (politykę) rachunkowości.

4. SZCZEGÓŁOWY ZAKRES ZMIAN WARTOŚCI GRUP RODZAJOWYCH ŚRODKÓW TRWAŁYCH ORAZ WARTOŚCI NIEMATERIALNYCH I PRAWNYCH

4.1. Wartości niematerialne i prawne

Rzeczowe aktywa trwałe	Koszty zakończonych prac rozwojowych	Wartość firmy	Inne wartości niematerialne i prawne	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	Razem
<u>Wartość początkowa</u>					
Saldo otwarcia	1 674 182,12	-	914 420,00	-	2 588 602,12
Zwiększenia, w tym:	-	-	-	-	-
Transfer w 2018 roku	-	-	-	-	-
Aktualizacja wartości	-	-	-	-	-
Inne	-	-	-	-	-
Zmniejszenia, w tym:	-	-	-	-	-
Likwidacja	-	-	-	-	-
Sprzedaż	-	-	-	-	-
Saldo zamknięcia	1 674 182,12	-	914 420,00	-	2 588 602,12
<u>Umorzenie</u>					
Saldo otwarcia w tym:	329 707,76	-	587 524,24	-	917 232,00
odpisy aktualizujące	-	-	-	-	-
Zwiększenia, w tym:	149 847,46	-	22 676,30	-	172 523,76
Amortyzacja okresu	149 847,46	-	22 676,30	-	172 523,76
Transfery	-	-	-	-	-
Inne	-	-	-	-	-
Zmniejszenia, w tym:	-	-	-	-	-
Likwidacja	-	-	-	-	-

Inwestycje.pl S.A.
Sprawozdanie finansowe za okres od 1 stycznia 2019 do dnia 31 grudnia 2019 roku
Dodatkowe informacje i objaśnienia

Inne: sprzedaż domeny – dotychczasowe umorzenie	-	-	-	-	-
Saldo zamknięcia, w tym:	479 555,22	-	610 200,54	-	1 089 755,76
Odpisy aktualizujące	-	-	-	-	-
Wartość netto	1 194 626,90	-	304 219,46	-	1 498 846,36

4.2. Rzeczowe aktywa trwałe

(w złotych)	Grunty	Budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	Urządzenia techniczne i maszyny	Środki transportu	Inne środki trwałe	Środki trwałe w budo- wie	Zaliczki na środki trwałe w budo- wie	Razem
Wartość początkowa								
Saldo otwarcia	-	-	215 100,00	-	-	-	-	215 100,00
Zwiększenia, w tym:	-	-	-	-	-	-	-	-
Nabycie	-	-	-	-	-	-	-	-
Aktualizacja wartości	-	-	-	-	-	-	-	-
Inne: przekształcenie leasingu operacyjnego na finansowy	-	-	-	-	-	-	-	-
Transfery	-	-	-	-	-	-	-	-
Zmniejszenia, w tym:	-	-	-	-	-	-	-	-
Sprzedaż	-	-	-	-	-	-	-	-
Likwidacja	-	-	-	-	-	-	-	-
Saldo zamknięcia	-	-	215 100,00	-	-	-	-	215 100,00
Umorzenie								
Saldo otwarcia, w tym:	-	-	215 100,00	-	-	-	-	215 100,00
Odpisy amortyzacyjne	-	-	-	-	-	-	-	-
Zwiększenia, w tym:	-	-	-	-	-	-	-	-
Amortyzacja okresu	-	-	-	-	-	-	-	-
Aktualizacja wartości	-	-	-	-	-	-	-	-
Inne:	-	-	-	-	-	-	-	-
Transfery	-	-	-	-	-	-	-	-
Zmniejszenia, w tym:	-	-	-	-	-	-	-	-
Aktualizacja wartości	-	-	-	-	-	-	-	-
Likwidacja	-	-	-	-	-	-	-	-
Saldo zamknięcia, w tym:	-	-	215 100,00	-	-	-	-	215 100,00
Odpisy aktualizujące	-	-	-	-	-	-	-	-
Wartość netto	-	-	0,00	-	-	-	-	0,00

5. GRUNTY UŻYTKOWANE WIECZYŚCIE

Nie wystąpiły.

6. WARTOŚĆ NIEZAMORTYZOWANYCH LUB NIEUMARZANYCH ŚRODKÓW TRWAŁYCH

Nie wystąpiły.

7. ZOBOWIĄZANIA WOBEC BUDŻETU PAŃSTWA LUB JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO Z TYTUŁU UZYSKANIA PRAWA WŁASNOŚCI BUDYNKÓW I BUDOWLI

Nie wystąpiły.

8. ODPISY AKTUALIZUJĄCE WARTOŚĆ ŚRODKÓW TRWAŁYCH

Spółka w roku zakończonym 31 grudnia 2019 roku nie dokonywała odpisów aktualizujących wartość środków trwałych.

9. ODPISY AKTUALIZUJĄCE WARTOŚĆ ZAPASÓW

Nie dotyczy.

10. NALEŻNOŚCI

Należności wyceniono zgodnie z zasadą ostrożnej wyceny w kwocie wymagającej zapłaty.

Do należności krótkoterminowych zalicza się wszystkie należności z tytułu usług w okresie spłaty do 12 miesięcy.

11. ODPISY AKTUALIZUJĄCE WARTOŚĆ NALEŻNOŚCI

Stan na początek roku obrotowego	Zwiększenia	Wykorzystanie	Rozwiązanie	Stan na koniec roku obrotowego
4 642,15	0,00	0,00	4 642,15	0,00

12. INWESTYCJE DŁUGOTERMINOWE

(w złotych)	Nieruchomości	Wart. Niemater. i prawne	Długoterminowe aktywa finansowe w jedn.pow.	Długoterminowe aktywa finansowe w poz.jedn.	Inne inwestycje długoterminowe	Razem
Saldo otwarcia, z tego:	-	100 000,00	-	10 050 000,00	-	10 150 000,00
Wartość brutto	-	8 000,00	-	10 050 000,00	-	10 158 000,00
Odpisy aktualizujące	-	92 000,00	-	-	-	92 000,00
Zwiększenia, w tym:	-	-	-	-	-	-
Zawiązanie odpisu aktualizującego	-	-	-	-	-	-
Nabycia	-	-	-	-	-	-
Inne	-	-	-	-	-	-
Zmniejszenia, w tym:	-	-	-	-	-	-
Przekwalifikowanie na WNiP	-	-	-	-	-	-
Sprzedaż	-	-	-	-	-	-
Rozwiązanie odpisu aktualizującego	-	-	-	-	-	-
Inne: przekwalifikowanie na WNiP	-	-	-	-	-	-
Saldo zamknięcia, z tego:	-	100 000,00	-	10 050 000,00	-	10 150 000,00
Wartość brutto	-	8 000,00	-	-	-	8 000,00
Umorzenie	-	-	-	-	-	-
Odpisy aktualizujące	-	92 000,00	-	-	-	92 000,00
Wartość na koniec okresu	-	100 000,00	-	10 050 000,00	-	10 150 000,00

Inwestycje długoterminowe w WNiP dotyczą inwestycji w domenę hotstock.pl w kwocie 100 000,00 PLN. Długoterminowe aktywa finansowe dotyczą weksla otrzymanego od Spółki Inwestorzy.tv. w kwocie 10.050.000,00 z terminem wykupu nie wcześniej niż 2023 rok

13. AKTYWA Z TYTUŁU ODROZONEGO PODATKU DOCHODOWEGO ODNIESIONE NA WYNIK FINANSOWY

Za 2019 aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego wyniosły:

Nazwa pozycji bilansu (tytuł różnicy przejściowej)	Wartość		Stawka podatku dochodowego	19%
	Księgowa	podatkowa	Różnica przejściowa ujemna	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego

Różnice ujemne - aktywa	0,00	0,00	0,00	0,00
Odpisy aktualizujące należności	0,00	0,00	0,00	0,00
Różnice ujemne - pasywa	267 496,68	0,00	267 496,68	50 824,00
Nie wypłacone na dzień bilansowy wynagrodzenia (wraz ze składkami ZUS)	104 882,59	0,00	104 882,59	19 927,00
Naliczone odsetki	73 031,22	0,00	73 031,22	13 876,00
Rezerwa na urlopy	9 962,60	0,00	9 962,60	1 893,00
Straty z lat poprzednich	79 620,27	0,00	79 620,27	15 128,00
Rezerwa na badanie	0,00	0,00	0,00	0,00
Razem	267 496,68	0,00	267 496,68	50 824,00

14. ŚRODKI PIENIĘŻNE

Wyceniono według wartości nominalnej, na dzień bilansowy wynoszą 364,70 PLN i są to środki pieniężne na rachunkach bankowych.

Środki pieniężne zgromadzone na rachunku VAT wynoszą 360,70 PLN.

15. ROZLICZENIA MIĘDZYOKRESOWE CZYNNE

Są to koszty dotyczące przyszłych okresów. Na dzień 31.12.2019 wynoszą 401 658,79 PLN i dotyczą kosztów budowy portalu internetowego: waluty.tv w kwocie 401 597,60 PLN oraz innych kosztów przyszłych okresów w wysokości 61,19 PLN. W momencie zakończenia prac związanych z budową portalu koszty związane z tym portalem zostaną zakwalifikowane jako koszty prac rozwojowych.

16. KAPITAŁY

Na dzień 31 grudnia 2019 roku kapitał podstawowy Spółki wynosił 10 786 308,70 PLN i był podzielony na 107 863 087 akcji o wartości nominalnej 0,10 PLN. Akcje nie są uprzywilejowane.

Na dzień bilansowy struktura własności kapitału zakładowego Spółki była następująca:

	Ilość akcji	Ilość głosów	Wartość nominalna akcji	Udział w kapitale podstawowym
Inwestorzy.TV S.A.	79 030 000	79 030 000	7 903 000,00	73,27 %
Książek Holding Sp. z o.o.	25 000 000	25 000 000	2 500 000,00	23,18 %
Pozostali	3 833 087	3 833 087	383 308,70	3,55 %
Razem	107 863 087	107 863 087	10 786 308,70	100,00 %

Zmiany stanów kapitałów (funduszy) zapasowego i rezerwowego

Inwestycje.pl S.A.
Sprawozdanie finansowe za okres od 1 stycznia 2019 do dnia 31 grudnia 2019 roku
Dodatkowe informacje i objaśnienia

Lp	Rodzaj kapitału (funduszu)	Stan na początku roku obrotowego	Zwiększenia w ciągu roku obrotowego				
			agio	podział zysku	dopłaty	inne	Razem (4 + 5 + 6 + 7)
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Zapasowy	2 461 932,38		81 149,01		0,00	2 543 081,39
2	Rezerwowy	0,00					0,00

Zmniejszenia w ciągu roku obrotowego					Stan na koniec roku obrotowego	
pokrycie straty	zwrot dopłat	dywidendy	inne	razem (9 + 10 + 11 + 12)	ogółem (3 + 8 - 13)	w tym pokrywający własne udziały
9	10	11	12	13	14	15
				0,00	2 543 081,39	

17. PODZIAŁ ZYSKU

Zarząd proponuje pokryć stratę kapitałem zapasowym.

18. REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA DŁUGOTERMINOWE

Spółka utworzyła rezerwę z tytułu podatku odroczonego w wysokości 140 977,00 PLN w związku z odpisem aktualizującym wartość inwestycji długoterminowych oraz w związku z różnicą w amortyzacji podatkowej a bilansowej.

Stan na początek roku obrotowego	Zwiększenia	Wykorzystanie	Rozwiązanie	Stan na koniec roku obrotowego
84 300,00	56 677,00	0,00	0,00	140 977,00

Ze względu na niewielkie zmiany personalne i nieistotność zmiany rezerwy na świadczenia emerytalne, w 2019 roku odstąpiono od jej aktualizacji.

Na dzień 31.12.2019 roku rezerwa na niewykorzystane urlopy wynosi 9 962,60 PLN.

19. REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA KRÓTKOTERMINOWE

Na dzień 31.12.2019 r. Spółka nie zawiązała krótkoterminowej rezerwy.

20. ZOBOWIĄZANIA DŁUGOTERMINOWE

Na dzień 31.12.2019 r. Spółka posiadała następujące zobowiązania długoterminowe:

- zobowiązania z tytułu dostaw i usług o okresie wymagalności:

1. do 1 roku – 158 757,38 PLN
2. powyżej 1 roku do 3 lat – 6 948,74 PLN

- zobowiązania z tytułu podatków, ceł i ubezpieczeń o okresie wymagalności:

1. do 1 roku – 88 247,36 PLN

2. powyżej 1 roku do 3 lat – 9 547,32 PLN

- z tytułu wynagrodzeń o okresie wymagalności:

1. do 1 roku – 59 632,08 PLN

- z tytułu zaliczki otrzymane o okresie wymagalności:

1. do 1 roku – 4 000,00 PLN

- z tytułu pożyczek i kredytów o okresie wymagalności:

1. do 1 roku – 1 357 404,05 PLN

- inne o okresie wymagalności:

1. do 1 roku – 464,04 PLN

21. ROZLICZENIA MIĘDZYOKRESOWE PRZYCHODÓW

Na koniec 2019 roku rozliczenia międzyokresowe przychodów wyniosły 180 866,61 zł. Kwota ta dotyczy niewykorzystanej części dotacji. Spółka korzysta z dotacji w ramach działania 8.2 „Wspieranie wdrażania elektronicznego biznesu typu B2B”.

22. ZOBOWIĄZANIA ZABEZPIECZONE NA MAJĄTKU JEDNOSTKI

Na dzień bilansowy 31 grudnia 2019 roku Spółka udzieliła pełnomocnictw do dysponowania rachunkami rozliczeniowymi w Banku BPS S.A.

23. ZOBOWIĄZANIA WARUNKOWE, W TYM RÓWNIEŻ UDZIELONE PRZEZ JEDNOSTKĘ GWARANCJE I PORĘCZENIA, TAKŻE WEKSLOWE

Na dzień bilansowy 31 grudnia 2019 roku Spółka posiadała:

- weksel własny in blanco zabezpieczający spłatę kredytu wynikającego z Umowy Kredytu w rachunku bieżącym w BPS S.A. oraz pełnomocnictwo do dysponowania rachunkami rozliczeniowymi w Banku BPS S.A.;
- weksel własny in blanco zabezpieczający spłatę kredytu wynikającego z Umowy Kredytu rewalwingowego w BPS S.A. oraz pełnomocnictwo do dysponowania rachunkami rozliczeniowymi w Banku BPS S.A.;
- weksel własny in blanco zabezpieczający spłatę kredytu wynikającego z Umowy Kredytu w rachunku bieżącym w Powszechnej Kasie Oszczędności Bank Polski S.A. oraz gwarancja spłaty zobowiązań wynikających z umowy, udzielona przez BGK w ramach portfelowej linii gwarancyjnej de minimis wg umowy nr 4/PLD/2013 z dnia 04.03.2013 r. wraz z późn. zm. w wysokości 60% kwoty Kredytu, tj. w kwocie 360 000,00 PLN, tj. od dnia 30.03.2017 do dnia 29.06.2019 r.;

24. UMOWY POZABILANSOWE

Na dzień bilansowy 31 grudnia 2019 roku Spółka nie posiadała umów pozabilansowych.

25. STRUKTURA RZECZOWA I TERYTORIALNA SPRZEDAŻY

Rodzaj działalności	Okres od 01.01.2019 do 31.12.2019	Okres od 01.01.2018 do 31.12.2018
1. Przychody ze sprzedaży usług reklamowych	1 664 355,83	3 753 883,64
2. Najem biura	500,00	1 620,00
3. Przychody ze sprzedaży towarów	615 693,55	18 453 585,76
4. Pozostałe usługi	0,00	29 257,51
Przychody netto ze sprzedaży, razem	2 280 549,38	22 238 346,91

Rodzaj działalności	Okres od 01.01.2019 do 31.12.2019	Okres od 01.01.2018 do 31.12.2018
1. Przychody ze sprzedaży polskim kontrahentom	2 278 806,46	21 536 059,00
2. Przychody ze sprzedaży zagranicznym kontrahentom	1 742,92	702 287,91
Przychody netto ze sprzedaży, razem	2 280 549,38	22 238 346,91

26. INFORMACJE O PRZYCHODACH I KOSZTACH Z TYTUŁU BŁĘDÓW POPEŁNIONYCH W LATACH UBIEGŁYCH

Nie występują.

27. INFORMACJE O PRZYCHODACH, KOSZTACH I WYNIKACH DZIAŁALNOŚCI ZANIECHANEJ W ROKU OBROTOWYM LUB PRZEWDZIANEJ DO ZANIECHANIA W ROKU NASTĘPNYM

W roku obrotowym zakończonym 31 grudnia 2019 roku Spółka nie zaniechała i w kolejnym roku nie planuje zaniechania żadnego rodzaju działalności.

28. PONIESIONE W OSTATNIM ROKU I PLANOWANE NA NASTĘPNY ROK NAKŁADY NA NIEFINANSOWE AKTYWA TRWAŁE

Spółka nie poniosła w ostatnim roku nakładów na niefinansowe aktywa trwałe.

29. PODATEK DOCHODOWY OD WYNIKU NA OPERACJACH NADZWYCZAJNYCH

Nie wystąpił.

30. ISTOTNE TRANSAKcje (WRAZ Z ICH KWOTAMI) ZAWARTE ZE STRONAMI POWIĄZANYMI NA INNYCH WARUNKACH NIŻ RYNKOWE

Na dzień 31 grudnia 2019 Spółka nie zawarła transakcji nierynkowych.

31. WYKAZ SPÓŁEK, W KTÓRYCH JEDNOSTKA POSIADA CO NAJMNIEJ 20% UDZIAŁÓW LUB AKCJI W KAPITALE LUB OGÓLNEJ LICZBIE GŁOSÓW W ORGANIE STANOWIĄCYM SPÓŁKI

Na dzień bilansowy 31.12.2019 roku Spółka nie posiadała udziałów ani akcji w kapitale innej Spółki.

32. INFORMACJE O PRZECIĘTNYM ZATRUDNIENIU, Z PODZIAŁEM NA GRUPY ZAWODOWE

Na dzień 31 grudnia 2019 roku w Spółce zatrudnione były 3 osoby na podstawie umowy o pracę w charakterze pracowników umysłowych.

33. INFORMACJE O WYNAGRODZENIACH, ŁĄCZNIE Z WYNAGRODZENIEM Z ZYSKU, WYPŁACONYCH LUB NALEŻNYCH OSOBOM WCHODZĄCYM W SKŁAD ORGANÓW ZARZĄDZAJĄCYCH I NADZORUJĄCYCH

Zgodnie z Protokołem Posiedzenia Rady Nadzorczej wynagrodzenie Wiceprezesa Zarządu Spółki wynosi od 10 stycznia 2017 roku 1 500,00 netto miesięcznie i trwało do końca marca 2019 r. łączna kwota wynagrodzeń należnych osobom wchodzącym w skład organów zarządzających i nadzorujących za rok 2019 wynosi 6 000,00 PLN.

34. INFORMACJE O POŻYCZKACH I ŚWIADCZENIACH O PODOBNYM CHARAKTERZE UDZIELONYCH OSOBOM WCHODZĄCYM W SKŁAD ORGANÓW ZARZĄDZAJĄCYCH I NADZORUJĄCYCH

W roku obrotowym zakończonym dnia 31 grudnia 2019 roku jak i w roku poprzednim, pożyczki i świadczenia udzielone osobom wchodzącym w skład organów zarządzających i nadzorujących nie wystąpiły.

35. SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE

Spółka nie sporządza skonsolidowanego sprawozdania finansowego.

36. INFORMACJE O TRANSAKCJACH Z JEDNOSTKAMI POWIĄZANYMI

W roku obrotowym zakończonym dnia 31 grudnia 2019 wystąpiły następujące transakcje z jednostkami powiązаныmi:

- udzielone pożyczki od Prezesa Spółki Przemysław Spyry – 51 750,00
- pobranie zaliczki na wydatki przez Prezesa Spółki i jej zwrot – 60 000,00
- naliczenie odsetek od pożyczek od Prezesa Spółki Przemysław Spyry – 19.092,87

37. INSTRUMENTY FINANSOWE

Stan instrumentów finansowych na dzień 31.12.2019 r.

Wyszczególnienie	Charakterystyka (ilość)	Wartość bilansowa	Warunki i terminy wpływające na przyszłe przepływy pieniężne
Posiadane udziały i akcje		0,00	
Kredyty i pożyczki otrzymane	5	1 357 404,05	Kredyty w rachunku bieżącym zawarte z bankami: BPS SA i PKO Bank Polski S.A., kredyt z banku BPS oraz pożyczka od Prezesa Zarządu i Spółki TNN S.A.
Należności z tytułu dostaw i usług		2 701 782,05	Należności krótkoterminowe
Długoterminowe aktywa finansowe		10 050 000,00	Weksel obcy
Środki pieniężne		364,70	
Zobowiązania finansowe		0,00	Zobowiązania wekslowe krótkoterminowe

38. INFORMACJA O WYNAGRODZENIU BIEGŁEGO REWIDENTA

Wynagrodzenie biegłego rewidenta za badanie sprawozdania finansowego za 2019 rok wynosi 0,00 zł netto.

39. STRUKTURA ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH DO SPRAWOZDANIA Z PRZEPIYWU ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH

Zgodnie z Ustawą do sprawozdania finansowego dołączone jest sprawozdanie z przepływów środków pieniężnych.

Objaśnienia do rachunku przepływów pieniężnych wyszczególnienie		01.01.2019 r. - 31.12.2019 r.
1.	Amortyzacja	172 523,76
2.	Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy) składają się z:	75 670,53
	odsetki zapłacone od udzielonych pożyczek	0,00
	odsetki zapłacone od kredytów	32 745,05

Inwestycje.pl S.A.
Sprawozdanie finansowe za okres od 1 stycznia 2019 do dnia 31 grudnia 2019 roku
Dodatkowe informacje i objaśnienia

	odsetki otrzymane	0,00
	odsetki od dłużnych papierów wartościowych	0,00
	odsetki zapłacone od długoterminowych należności	0,00
	dywidendy otrzymane	0,00
	odsetki zapłacone	851,70
	odsetki naliczone od kredytów i pożyczek	42 073,78
3.	Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej wynika z:	0,00
	przychody ze sprzedaży wartości niematerialnych i prawnych	0,00
	wartość netto sprzedanych wartości niematerialnych i prawnych	0,00
	Przychód ze zbycia aktywów finansowych w j.pozostałych	0,00
	Wartość sprzedanych aktywów finansowych	0,00
	wartość netto zlikwidowanych aktywów trwałych	0,00
	aktualizacja wartości aktywów trwałych	0,00
	Wartość netto zlikwidowanych WNIp	0,00
	Transfer Prac Rozwojowych	0,00
4.	Zmiana stanu rezerw wynika z następujących pozycji:	44 677,00
	zmiana stanu rezerw wynikająca z bilansu	44 677,00
5.	Zmiana stanu zapasów wynika z następujących pozycji:	0,00
	zmiana stanu zapasów wynikająca z bilansu	0,00
	przesunięcia do/ze środków trwałych	0,00
6.	Zmiana należności wynika z następujących pozycji:	387 879,09
	zmiana stanu należności krótkoterminowych wynikająca z bilansu	387 879,09
	zmiana stanu należności długoterminowych wynikająca z bilansu	0,00
	korekta o dopłaty do kapitału	0,00
	korekta o zmianę stanu należności z tytułu zbycia rzeczowych aktywów trwałych	0,00
	korekta o zmianę stanu należności z tytułu zbycia inwestycji niefinansowych	0,00
	korekta o zmianę stanu należności z tytułu zbycia inwestycji finansowych	0,00
7.	Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów, wynika z następujących pozycji:	-172 380,06
	zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych wynikająca z bilansu	-172 380,06
	korekta o spłacony kredyt	0,00
	korekta z tytułu kompensaty dopłat i zobowiązań	0,00
	korekta o zmianę zobowiązania z tyt. niewypłaconej dywidendy	0,00
	korekta o zmianę stanu zobowiązań z tytułu nabycia rzeczowych aktywów trwałych	0,00
	korekta o zmianę stanu pozostałych zobowiązań finansowych	0,00
8.	Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych wynika z następujących pozycji:	-82 394,25
	zmiana stanu długoterminowych rozliczeń międzyokresowych kosztów	0,00
	zmiana stanu krótkoterminowych rozliczeń międzyokresowych kosztów	-68 788,42
	zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych pasywnych	0,00
	korekta o otrzymaną w trakcie roku dotację rozliczaną przez rmp	-13 605,83

9.	Na wartość pozycji "inne korekty" składają się:	0,00
10.	Środki pieniężne na początek okresu	3 902,81
	Środki pieniężne na początek okresu wynikające z bilansu	3 902,81

40.ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM

Zgodnie z Ustawą do sprawozdania finansowego dołączone jest zestawienie zmian w kapitale własnym.